
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Torneo FE HALLOWEEN - C 2111005C

Luogo Cattolica  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 29-10-2021 - 01-11-2021

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - BALZARINI T.

Partecipanti 22

Sito Internet

Acciaioli Giacomo

1Colombo Reymund

2
Zanon Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Acciaioli Giacomo 5.5 ITA 18.0020.0014.0018.251439 1165 1667 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2009

2 6 NC Colombo Reymund 5.0 ITA 17.0019.0013.0015.001350 1157 1631 6 5 0 1 4 4 0 0 2 1 0 1 0 0 2003

3 8 NC Zanon Michele 4.5 ITA 16.5018.0012.5013.251339 1173 1467 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1970

4 11 NC Mora Flavia 4.0 ITA 21.5023.5016.0014.751260 1266 1492 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 2008

5 16 NC Pallotti Mirco 4.0 ITA 15.5017.0010.008.00 1170 1268 1600 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

6 4 NC Di Buono Giovanni 4.0 ITA 16.0016.5011.5011.501408 1228 1518 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1961

7 19 NC Uguccioni Gilberto 3.5 ITA 20.0021.5014.509.75 1010 1315 1415 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

8 15 NC Viglianti Emanuele 3.5 ITA 18.0020.0013.008.75 1216 1313 1400 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1975

9 12 NC Lugaresi Gabriele 3.5 ITA 17.0018.5011.507.25 1255 1252 1444 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

10 1 NC Catalano Luigi 3.0 ITA 18.5020.0013.507.00 1459 1196 1297 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1949

11 10 NC Haegin Thomas 3.0 SUI 16.5018.5011.007.00 1298 1227 1363 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 20

12 17 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA 16.5016.5012.007.00 1102 1379 1421 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

13 21 NC Giacomazzi Andrea 3.0 ITA 15.0015.0010.504.50 999 1312 1169 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1963

14 20 NC Ghirardini Roberto 3.0 ITA 14.5015.009.50 4.00 999 1314 1172 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1991

15 22 NC Lettera Fabio 2.5 ITA 19.5019.5014.003.50 999 1325 1030 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1970

16 3 NC Testini Antonio 2.5 ITA 12.0012.008.00 2.00 1425 1185 1012 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

17 5 NC Santi Francesco 2.0 15.0016.5011.003.50 1394 1227 955 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1997

18 14 NC Lugaresi Nicola 2.0 ITA 13.0014.509.50 3.00 1216 1218 1271 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

19 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA 14.5015.0010.002.75 1058 1302 1173 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2010

20 7 NC Santi Giacomo 1.5 14.0014.5010.001.25 1346 1156 870 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 1993

21 9 NC Naddeo Giuseppe 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.25 1325 1205 1219 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1973

22 13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA 13.0014.509.00 2.00 1218 1205 769 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1972
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Acciaioli Giacomo ITA MAR PU 1439 1165 1667 2009 M 2895299 175366

13 NC Bonelli Claudio ITA EMI RN 1218 1205 769 1972 M 28522257 179262

1 NC Catalano Luigi ITA EMI RN 1459 1196 1297 1949 M 828556 105843

6 NC Colombo Reymund ITA TRE TN 1350 1157 1631 2003 M 28549929 191431

4 NC Di Buono Giovanni ITA EMI RN 1408 1228 1518 1961 M 2845810 170886

20 NC Ghirardini Roberto ITA LOM BS 999 1314 1172 1991 M 194327

21 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 999 1312 1169 1963 M 2855599 173840

17 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1102 1379 1421 2006 F 2845348 171048

10 NC Haegin Thomas SUI SU 1298 1227 1363 20 M 1334980

22 NC Lettera Fabio ITA EMI PR 999 1325 1030 1970 M 28552369 193174

12 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1255 1252 1444 2010 M 28549074 191411

14 NC Lugaresi Nicola ITA EMI FC 1216 1218 1271 1969 M 28549716 191513

11 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1260 1266 1492 2008 F 2898247 177285

9 NC Naddeo Giuseppe ITA PUG TA 1325 1205 1219 1973 M 2865110 175487

16 NC Pallotti Mirco ITA UMB PG 1170 1268 1600 1971 M 2862935 141810

5 NC Santi Francesco 1394 1227 955 1997 M 11800291

7 NC Santi Giacomo 1346 1156 870 1993 M 11800305

3 NC Testini Antonio ITA MOL CB 1425 1185 1012 1972 M 28544790 190637

19 NC Uguccioni Gilberto ITA MAR PU 1010 1315 1415 1964 M 28553101 191288

15 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1216 1313 1400 1975 M 2897194 179527

18 NC Zanon Dante ITA VEN VE 1058 1302 1173 2010 M 28522133 180194

8 NC Zanon Michele ITA VEN VE 1339 1173 1467 1970 M 877484 118688
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 NC Catalano Luigi 3.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 4 B 0 | 2

1 2 NC Acciaioli Giacomo 5.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 19 N Â½ | 22 B 1 | 16 N 1 | 11 B 1 | 0

16 3 NC Testini Antonio 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | -1

6 4 NC Di Buono Giovanni 4.0 ITA | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 8 N Â½ | 12 B 1 | 21 B Â½ | 1 N 1 | 0

17 5 NC Santi Francesco 2.0 | 14 N 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 9 N 1 | -2

2 6 NC Colombo Reymund 5.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 1 B 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 2

20 7 NC Santi Giacomo 1.5 | 16 N 0 | 19 B 0 | 9 N Â½ | 14 B 0 | 13 N 1 | 20 N 0 | -2

3 8 NC Zanon Michele 4.5 ITA | 18 B Â½ | 21 N 1 | 4 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 17 N 1 | 0

21 9 NC Naddeo Giuseppe 1.5 ITA | 19 N 0 | 22 B 0 | 7 B Â½ | 18 N 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0

11 10 NC Haegin Thomas 3.0 SUI | 20 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 15 N 0 | 17 N 0 | 14 B 1 | 0

4 11 NC Mora Flavia 4.0 ITA | 1 N 1 | 6 B 1 | 22 N Â½ | 8 B Â½ | 19 N 1 | 2 N 0 | -2

9 12 NC Lugaresi Gabriele 3.5 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 0 | 5 B 1 | 22 N 1 | 0

22 13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA | 4 N Â½ | 3 B 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 7 B 0 | 18 N 0 | 0

18 14 NC Lugaresi Nicola 2.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 7 N 1 | 18 B 1 | 10 N 0 | 0

8 15 NC Viglianti Emanuele 3.5 ITA | 6 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 3 B 1 | 0

5 16 NC Pallotti Mirco 4.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 N 1 | 19 B 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | 0

12 17 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA | 0 Â½ | 4 B Â½ | 1 N 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | 8 B 0 | 1

19 18 NC Zanon Dante 1.5 ITA | 8 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 0

7 19 NC Uguccioni Gilberto 3.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 16 N 1 | 11 B 0 | 6 N 0 | 0

14 20 NC Ghirardini Roberto 3.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

13 21 NC Giacomazzi Andrea 3.0 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 16 B 0 | 1

15 22 NC Lettera Fabio 2.5 ITA | 0 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 12 B 0 | 1
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 5 4.50 3.91 0.59 1165.331667 2009 M 2895299 175366

1 NC Catalano Luigi ITA 1459 5 2.00 3.79 -1.79 1196.171297 1949 M 828556 105843

6 NC Colombo Reymund ITA 1350 4 3.00 2.53 0.47 1157.171631 2003 M 28549929 191431

4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 4 3.00 2.59 0.41 1228.671518 1961 M 2845810 170886

17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102 4 1.50 0.70 0.8 1379.601421 2006 F 2845348 171048

10 NC Haegin Thomas SUI 1298 4 1.00 2.28 -1.28 1227.671363 20 M 1334980

12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 4 1.50 1.86 -0.36 1252.331444 2010 M 28549074 191411

14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 3 1.00 1.60 -0.6 1218.501271 1969 M 28549716 191513

11 NC Mora Flavia ITA 1260 5 3.50 2.09 1.41 1266.001492 2008 F 2898247 177285

9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 2 1.00 1.68 -0.68 1205.331219 1973 M 2865110 175487

16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 2 0.00 0.88 -0.88 1268.831600 1971 M 2862935 141810

19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 5 2.50 0.82 1.68 1315.001415 1964 M 28553101 191288

15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 5 2.50 1.99 0.51 1313.831400 1975 M 2897194 179527

18 NC Zanon Dante ITA 1058 5 0.50 0.96 -0.46 1302.001173 2010 M 28522133 180194

8 NC Zanon Michele ITA 1339 5 3.50 3.32 0.18 1173.831467 1970 M 877484 118688
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 4 0.00 3.10 -2.6 -78 1205.83769 1972 M 179262

20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 2 2.00 0.90 2.1 63 1314.501172 1991 M 194327

21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999 2 2.00 0.80 1.7 51 1312.001169 1963 M 173840

22 NC Lettera Fabio ITA 999 0 0.00 0.70 0.8 24 1325.801030 1970 M 193174

5 NC Santi Francesco 1394 0 0.00 4.30 -2.3 -69 1227.67955 1997 M

7 NC Santi Giacomo 1346 2 1.00 4.40 -2.9 -87 1156.33870 1993 M

3 NC Testini Antonio ITA 1425 2 1.00 3.90 -1.9 -57 1185.601012 1972 M 190637
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Catalano Luigi ITA 1459   |  11 NC Mora Flavia ITA 1260 0 - 1

2 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255   |  2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 0 - 1

3 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408   |  13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 Â½ - Â½

4 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216   |  5 NC Santi Francesco 1394 0 - 1

5 6 NC Colombo Reymund ITA 1350   |  15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 1 - 0

6 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170   |  7 NC Santi Giacomo 1346 1 - 0

7 8 NC Zanon Michele ITA 1339   |  18 NC Zanon Dante ITA 1058 Â½ - Â½

8 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010   |  9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 1 - 0

9 10 NC Haegin Thomas SUI 1298   |  20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 1 - 0

10 3 NC Testini Antonio ITA 1425   |  Â½ - F

11 17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102   |  Â½ - F

12 21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999   |  Â½ - F

13 22 NC Lettera Fabio ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Acciaioli Giacomo 1 ITA 1439   |  10 NC Haegin Thomas 1 SUI 1298 1 - 0

2 5 NC Santi Francesco 1 1394   |  16 NC Pallotti Mirco 1 ITA 1170 0 - 1

3 11 NC Mora Flavia 1 ITA 1260   |  6 NC Colombo Reymund 1 ITA 1350 1 - 0

4 7 NC Santi Giacomo 0 1346   |  19 NC Uguccioni Gilberto 1 ITA 1010 0 - 1

5 9 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1325   |  22 NC Lettera Fabio 1 ITA 999 0 - 1

6 13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA 1218   |  3 NC Testini Antonio 0.5 ITA 1425 0 - 1

7 17 NC Giacomazzi Anna 0.5 ITA 1102   |  4 NC Di Buono Giovanni 0.5 ITA 1408 Â½ - Â½

8 21 NC Giacomazzi Andrea 0.5 ITA 999   |  8 NC Zanon Michele 0.5 ITA 1339 0 - 1

9 18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1058   |  1 NC Catalano Luigi 0 ITA 1459 0 - 1

10 15 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1216   |  12 NC Lugaresi Gabriele 0 ITA 1255 Â½ - Â½

11 20 NC Ghirardini Roberto 0 ITA 999   |  14 NC Lugaresi Nicola 0 ITA 1216 1 - 0
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Uguccioni Gilberto 2 ITA 1010   |  2 NC Acciaioli Giacomo 2 ITA 1439 Â½ - Â½

2 22 NC Lettera Fabio 2 ITA 999   |  11 NC Mora Flavia 2 ITA 1260 Â½ - Â½

3 3 NC Testini Antonio 1.5 ITA 1425   |  16 NC Pallotti Mirco 2 ITA 1170 0 - 1

4 8 NC Zanon Michele 1.5 ITA 1339   |  4 NC Di Buono Giovanni 1 ITA 1408 Â½ - Â½

5 1 NC Catalano Luigi 1 ITA 1459   |  17 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1102 1 - 0

6 10 NC Haegin Thomas 1 SUI 1298   |  5 NC Santi Francesco 1 1394 1 - 0

7 6 NC Colombo Reymund 1 ITA 1350   |  20 NC Ghirardini Roberto 1 ITA 999 1 - 0

8 12 NC Lugaresi Gabriele 0.5 ITA 1255   |  18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1058 1 - 0

9 13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA 1218   |  21 NC Giacomazzi Andrea 0.5 ITA 999 0 - 1

10 14 NC Lugaresi Nicola 0 ITA 1216   |  15 NC Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1216 0 - 1

11 9 NC Naddeo Giuseppe 0 ITA 1325   |  7 NC Santi Giacomo 0 1346 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Pallotti Mirco 3 ITA 1170   |  19 NC Uguccioni Gilberto 2.5 ITA 1010 0 - 1

2 2 NC Acciaioli Giacomo 2.5 ITA 1439   |  22 NC Lettera Fabio 2.5 ITA 999 1 - 0

3 11 NC Mora Flavia 2.5 ITA 1260   |  8 NC Zanon Michele 2 ITA 1339 Â½ - Â½

4 6 NC Colombo Reymund 2 ITA 1350   |  1 NC Catalano Luigi 2 ITA 1459 1 - 0

5 15 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1216   |  10 NC Haegin Thomas 2 SUI 1298 1 - 0

6 21 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA 999   |  3 NC Testini Antonio 1.5 ITA 1425 1 - 0

7 4 NC Di Buono Giovanni 1.5 ITA 1408   |  12 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1255 1 - 0

8 5 NC Santi Francesco 1 1394   |  17 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1102 0 - 1

9 20 NC Ghirardini Roberto 1 ITA 999   |  13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA 1218 1 - 0

10 18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1058   |  9 NC Naddeo Giuseppe 0.5 ITA 1325 0 - 1

11 7 NC Santi Giacomo 0.5 1346   |  14 NC Lugaresi Nicola 0 ITA 1216 0 - 1
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Pallotti Mirco 3 ITA 1170   |  2 NC Acciaioli Giacomo 3.5 ITA 1439 0 - 1

2 19 NC Uguccioni Gilberto 3.5 ITA 1010   |  11 NC Mora Flavia 3 ITA 1260 0 - 1

3 22 NC Lettera Fabio 2.5 ITA 999   |  6 NC Colombo Reymund 3 ITA 1350 0 - 1

4 4 NC Di Buono Giovanni 2.5 ITA 1408   |  21 NC Giacomazzi Andrea 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 8 NC Zanon Michele 2.5 ITA 1339   |  15 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA 1216 1 - 0

6 1 NC Catalano Luigi 2 ITA 1459   |  20 NC Ghirardini Roberto 2 ITA 999 1 - 0

7 17 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1102   |  10 NC Haegin Thomas 2 SUI 1298 1 - 0

8 3 NC Testini Antonio 1.5 ITA 1425   |  9 NC Naddeo Giuseppe 1.5 ITA 1325 1 - 0

9 12 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1255   |  5 NC Santi Francesco 1 1394 1 - 0

10 14 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 1216   |  18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1058 1 - 0

11 13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA 1218   |  7 NC Santi Giacomo 0.5 1346 0 - 1
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Acciaioli Giacomo 4.5 ITA 1439   |  11 NC Mora Flavia 4 ITA 1260 1 - 0

2 6 NC Colombo Reymund 4 ITA 1350   |  19 NC Uguccioni Gilberto 3.5 ITA 1010 1 - 0

3 17 NC Giacomazzi Anna 3 ITA 1102   |  8 NC Zanon Michele 3.5 ITA 1339 0 - 1

4 1 NC Catalano Luigi 3 ITA 1459   |  4 NC Di Buono Giovanni 3 ITA 1408 0 - 1

5 21 NC Giacomazzi Andrea 3 ITA 999   |  16 NC Pallotti Mirco 3 ITA 1170 0 - 1

6 15 NC Viglianti Emanuele 2.5 ITA 1216   |  3 NC Testini Antonio 2.5 ITA 1425 1 - 0

7 22 NC Lettera Fabio 2.5 ITA 999   |  12 NC Lugaresi Gabriele 2.5 ITA 1255 0 - 1

8 10 NC Haegin Thomas 2 SUI 1298   |  14 NC Lugaresi Nicola 2 ITA 1216 1 - 0

9 20 NC Ghirardini Roberto 2 ITA 999   |  7 NC Santi Giacomo 1.5 1346 1 - 0

10 9 NC Naddeo Giuseppe 1.5 ITA 1325   |  5 NC Santi Francesco 1 1394 0 - 1

11 18 NC Zanon Dante 0.5 ITA 1058   |  13 NC Bonelli Claudio 0.5 ITA 1218 1 - 0
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FE HALLOWEEN - C (2111005C)
Cattolica - 29-10-2021 - 01-11-2021

1 Catalano Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1297 Media: 1196.17 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mora Flavia ITA 1260 199 0.76 0 0 0

2 N 18 NC Zanon Dante ITA 1058 401 0.92 1 1 1

3 B 17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102 357 0.89 1 2 2

4 N 6 NC Colombo Reymund ITA 1350 109 0.65 0 2 2

5 B 20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 1 2 3

6 B 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 51 0.57 0 2 3

3.79 2 3

2 Acciaioli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1667 Media: 1165.33 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 184 0.74 1 1 1

2 B 10 NC Haegin Thomas SUI 1298 141 0.69 1 2 2

3 N 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 429 0.92 Â½ 2 2

4 B 22 NC Lettera Fabio ITA 999 1 2 3

5 N 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 269 0.83 1 3 4

6 B 11 NC Mora Flavia ITA 1260 179 0.73 1 4 5

3.91 4 5

3 Testini Antonio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -57 Perf: 1012 Media: 1185.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 207 0.77 1 1 1

3 B 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 255 0.81 0 1 1

4 N 21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999 426 0.92 0 1 1

5 B 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 100 0.64 1 2 2

6 N 15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 209 0.77 0 2 2

3.91 2 2

4 Di Buono Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1518 Media: 1228.67 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 Â½ 0 0

2 N 17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102 306 0.86 Â½ 0 0

3 N 8 NC Zanon Michele ITA 1339 69 0.6 Â½ 0 0

4 B 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 153 0.7 1 1 1

5 B 21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999 Â½ 1 1

6 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1459 -51 0.43 1 2 2

2.59 2 2
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5 Santi Francesco
NC Elo Italia: 1394 Variaz: -69 Perf: 955 Media: 1227.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 178 0.73 1 1 1

2 B 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 224 0.78 0 1 1

3 N 10 NC Haegin Thomas SUI 1298 96 0.63 0 1 1

4 B 17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102 292 0.85 0 1 1

5 N 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 139 0.69 0 1 1

6 N 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 69 0.6 1 2 2

4.28 2 2

6 Colombo Reymund
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1631 Media: 1157.17 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 134 0.68 1 1 1

2 N 11 NC Mora Flavia ITA 1260 90 0.62 0 1 1

3 B 20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 1 1 2

4 B 1 NC Catalano Luigi ITA 1459 -109 0.35 1 2 3

5 N 22 NC Lettera Fabio ITA 999 1 2 4

6 B 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 340 0.88 1 3 5

2.53 3 5

7 Santi Giacomo
NC Elo Italia: 1346 Variaz: -87 Perf: 870 Media: 1156.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 176 0.73 0 0 0

2 B 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 336 0.88 0 0 0

3 N 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 21 0.53 Â½ 0 0

4 B 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 130 0.68 0 0 0

5 N 13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 128 0.67 1 1 1

6 N 20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 347 0.89 0 1 1

4.38 1 1

8 Zanon Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1467 Media: 1173.83 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zanon Dante ITA 1058 281 0.84 Â½ 0 0

2 N 21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999 1 0 1

3 B 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 -69 0.4 Â½ 0 1

4 N 11 NC Mora Flavia ITA 1260 79 0.61 Â½ 0 1

5 B 15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 123 0.67 1 1 2

6 N 17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102 237 0.8 1 2 3

3.32 2 3
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9 Naddeo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1219 Media: 1205.33 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 315 0.86 0 0 0

2 B 22 NC Lettera Fabio ITA 999 0 0 0

3 B 7 NC Santi Giacomo 1346 Â½ 0 0

4 N 18 NC Zanon Dante ITA 1058 267 0.82 1 1 1

5 N 3 NC Testini Antonio ITA 1425 0 1 1

6 B 5 NC Santi Francesco 1394 0 1 1

1.68 1 1

10 Haegin Thomas
NC SUI   Elo FIDE: 1298 Perf: 1363 Media: 1227.67 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 -141 0.31 0 0 1

3 B 5 NC Santi Francesco 1394 1 0 2

4 N 15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 82 0.61 0 0 2

5 N 17 NC Giacomazzi Anna ITA 1102 196 0.75 0 0 2

6 B 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 82 0.61 1 1 3

2.28 1 3

11 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1492 Media: 1266.00 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1459 -199 0.24 1 1 1

2 B 6 NC Colombo Reymund ITA 1350 -90 0.38 1 2 2

3 N 22 NC Lettera Fabio ITA 999 Â½ 2 2

4 B 8 NC Zanon Michele ITA 1339 -79 0.39 Â½ 2 2

5 N 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 250 0.81 1 3 3

6 N 2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 -179 0.27 0 3 3

2.09 3 3

12 Lugaresi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1444 Media: 1252.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 -184 0.26 0 0 0

2 N 15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 39 0.55 Â½ 0 0

3 B 18 NC Zanon Dante ITA 1058 197 0.75 1 1 1

4 N 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 -153 0.3 0 1 1

5 B 5 NC Santi Francesco 1394 1 1 2

6 N 22 NC Lettera Fabio ITA 999 1 1 3

1.86 1 3
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13 Bonelli Claudio
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: -78 Perf: 769 Media: 1205.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 -190 0.25 Â½ 0 0

2 B 3 NC Testini Antonio ITA 1425 -207 0.23 0 0 0

3 B 21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999 219 0.78 0 0 0

4 N 20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 219 0.78 0 0 0

5 B 7 NC Santi Giacomo 1346 -128 0.33 0 0 0

6 N 18 NC Zanon Dante ITA 1058 160 0.71 0 0 0

3.08 0 0

14 Lugaresi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1271 Media: 1218.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Santi Francesco 1394 0 0 0

2 N 20 NC Ghirardini Roberto ITA 999 0 0 0

3 B 15 NC Viglianti Emanuele ITA 1216 0 0.5 0 0 0

4 N 7 NC Santi Giacomo 1346 1 0 1

5 B 18 NC Zanon Dante ITA 1058 158 0.71 1 1 2

6 N 10 NC Haegin Thomas SUI 1298 -82 0.39 0 1 2

1.6 1 2

15 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1400 Media: 1313.83 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Colombo Reymund ITA 1350 -134 0.32 0 0 0

2 B 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 0 0.5 1 1 1

4 B 10 NC Haegin Thomas SUI 1298 -82 0.39 1 2 2

5 N 8 NC Zanon Michele ITA 1339 -123 0.33 0 2 2

6 B 3 NC Testini Antonio ITA 1425 1 2 3

1.99 2 3

16 Pallotti Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 1600 Media: 1268.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Santi Giacomo 1346 1 0 1

2 N 5 NC Santi Francesco 1394 1 0 2

3 N 3 NC Testini Antonio ITA 1425 1 0 3

4 B 19 NC Uguccioni Gilberto ITA 1010 160 0.71 0 0 3

5 B 2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 -269 0.17 0 0 3

6 N 21 NC Giacomazzi Andrea ITA 999 1 0 4

0.88 0 4
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17 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1421 Media: 1379.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 -306 0.14 Â½ 0 0

3 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1459 -357 0.11 0 0 0

4 N 5 NC Santi Francesco 1394 1 0 1

5 B 10 NC Haegin Thomas SUI 1298 -196 0.25 1 1 2

6 B 8 NC Zanon Michele ITA 1339 -237 0.2 0 1 2

0.7 1 2

18 Zanon Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1058 Perf: 1173 Media: 1302.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Zanon Michele ITA 1339 -281 0.16 Â½ 0 0

2 B 1 NC Catalano Luigi ITA 1459 -401 0.08 0 0 0

3 N 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 -197 0.25 0 0 0

4 B 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 -267 0.18 0 0 0

5 N 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 -158 0.29 0 0 0

6 B 13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 1 0 1

0.96 0 1

19 Uguccioni Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1010 Perf: 1415 Media: 1315.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 -315 0.14 1 1 1

2 N 7 NC Santi Giacomo 1346 1 1 2

3 B 2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 -429 0.08 Â½ 1 2

4 N 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 -160 0.29 1 2 3

5 B 11 NC Mora Flavia ITA 1260 -250 0.19 0 2 3

6 N 6 NC Colombo Reymund ITA 1350 -340 0.12 0 2 3

0.82 2 3

20 Ghirardini Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1172 Media: 1314.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Haegin Thomas SUI 1298 -299 0.15 0 0 0

2 B 14 NC Lugaresi Nicola ITA 1216 -217 0.22 1 1 1

3 N 6 NC Colombo Reymund ITA 1350 -351 0.11 0 1 1

4 B 13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 -219 0.22 1 2 2

5 N 1 NC Catalano Luigi ITA 1459 -460 0.08 0 2 2

6 B 7 NC Santi Giacomo 1346 -347 0.11 1 3 3

0.89 3 3
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21 Giacomazzi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1169 Media: 1312.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 NC Zanon Michele ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

3 N 13 NC Bonelli Claudio ITA 1218 -219 0.22 1 1 1

4 B 3 NC Testini Antonio ITA 1425 -426 0.08 1 2 2

5 N 4 NC Di Buono Giovanni ITA 1408 -409 0.08 Â½ 2 2

6 B 16 NC Pallotti Mirco ITA 1170 -171 0.27 0 2 2

0.77 2 2

22 Lettera Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1030 Media: 1325.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Naddeo Giuseppe ITA 1325 -326 0.13 1 1 2

3 B 11 NC Mora Flavia ITA 1260 -261 0.18 Â½ 1 2

4 N 2 NC Acciaioli Giacomo ITA 1439 -440 0.08 0 1 2

5 B 6 NC Colombo Reymund ITA 1350 -351 0.11 0 1 2

6 B 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1255 -256 0.19 0 1 2

0.69 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Testini Antonio ITA 3 1.0 1237 1112 1425 1972 M 190637

5 NC Santi Francesco 6 2.0 1227 1102 1394 1997 M

7 NC Santi Giacomo 4 0.5 1180 858 1346 1993 M

20 NC Ghirardini Roberto ITA 4 1.0 1330 1137 999 1991 M 194327

21 NC Giacomazzi Andrea ITA 3 0.5 1305 1032 999 1963 M 173840

22 NC Lettera Fabio ITA 5 1.5 1325 1176 999 1970 M 193174
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